PLATFORMA |
ELEKTRONICKEHO
TESTOVANIA

Financovany
Eurépskou tniou
NextGenerationEU

MINISTERSTVO

AN " h E SKOLSTVA, VYSKUMU,
PLAN ,_OBNOVY_, VYVOJA A MLADEZE

SLOVENSKE] REPUBLIKY

Odpovedovy harok k testu

z vyucovacieho jazyka (skuSobny)

Y NIvam

NARODNY INSTITUT VZDELAVANIA A MLADEZE

&z

Kod skoly:

Kéd testu:

Pohlavie:

CH

Kod ziaka: / Trieda:
Test: J L Kod skupiny: Datum:
1 2 3 4 5

Znamka:

20

Sem napiste odpoved:

HODNOTENIE

06
07
08
14
15
16
22
23
24
30
31
32
38
39
40
46
47
48
54
55
56
62
63
64

Projekt je spolufinancovany zo zdrojov EU




